E
 5
.1
9
5
.3
/0
4

4
159
TYPENSCHLÜSSEL
DW 05830 V – 21 – C – N – 10
Benennung
Druckwaage
Einbauraum
Funktions-Kennbuchstabe
V = Zulaufdruckwaage
Ausführung
21 = ungedämpft, ohne Entlastung
22 = gedämpft, ohne Entlastung
Anschlussart
C = nur Einschraubventil (Cartridge)
Dichtungswerkstoff
N = NBR (Standard)
V = FPM (optional)
Regeldruckdifferenz
10 = 10 bar Differenzdruck
ABMESSUNGEN
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
EINBAURAUM
05830
6kt SW22
Anziehdrehmoment 25+5 Nm
0
2
4
6
8
10
0.5 1 1.5 2 2.5
KENNLINIE
gemessen bei ν = 33 cSt,T
Öl
 = 46 °C
Standardausführungen
Bezeichnung Mat.-Nr.
DW05830V-21-C-N-05 3152308
DW05830V-21-C-N-10 3031531
weitere Modelle auf Anfrage
Rohranschlussgehäuse und Dichtsätze auf Anfrage
Q
 [l
/m
in
] v
on
 2
→
1
Blendendurchmesser der Drossel [mm]
Millimeter
Technische Änderungen vorbehalten
P
a
ss
tie
fe
P
a
ss
tie
fe
Formbohrwerkzeuge
Bezeichnung Mat.-Nr.
Senker in Vorbereitung
Reibahle in Vorbereitung
HYDAC Fluidtechnik GmbH
Justus-von-Liebig-Str.
D-66280 Sulzbach/Saar
Tel: 0 68 97 /509-01